cialis graliae favore proscquamur, ipsum-

quc Carolum Emmanuelem ducem a qui-

busvis excommunicationis , suspensionis

el interdicti aliisque ecclesiaslieis sen-

tentiis, censuris ac poenis a iure vel ab

bomine, quavis occasione, vel causa latis,

si quibus qiiomodolibet innodalus existit,

ad effectum praesentiuin dumlaxal con-

sequendum, liarum serie absolventes et

absolutum fore censentes , suis in hac

parte nobis porrectis supplicalionibus in-

clinati, singulas supradictorum praede-

cessorum litteras, et in eis conlenta quae-

cumque, necnon omnia et singula privi-

legia , concessiones
,

gralias et indulta
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tam per quoscumqueRomanosPontifices,

quam dictis sacris canonibus minime con-

traria per imperatores et reges , etiam

quoscumque, duci et nalioni Sabaudiae

huiusmodi concessa, aposlolica aurtori-

late, tenore praesentimn, perpetuo con-

firmanius et approbamus, illisque plena-

riae et inviolabiiis apostolicae fìrmitatis

robur adiicimiis; necnon omnes et sin-

gulos tani iuris quam facli defectus, si

qui forsan intcrvenerint in eisdem, sup-

plemus.

I 9. Xecnon ila per quoscumque iu-

ciaasuUf. dices et commissarios, quavis aucloritate

fungentes, et causarum palatii apostolici

auditores, ac S. R. E. cardinaies , etiam

de lalere legatos , aut quosvis alios in

quibuscumque causis et instantiis , su-

blala eis et eorum cuiiibel quavis aliter

iudicandi et interpretandi facullale et au-

cloritate, iudicari, defìniri et interpre-

lari debere; necnon irritum decernimus

el inane quidquid secus super bis a quo-

quain
,
quavis auctoritate , scienter vel

ignoranter, contigeril atlentari.

§ 10. Non obstanlil)us conslilutionibus

Conirarionim et ordinalioniilus apostolicis, necnon o-

mnibus illis aliis, quae in litleris singiilis

supradiclis concessa sunt non obstarc
,

caeterisque contrariis quiliuscumque.

Datum RoMiae apud S. Marcum sul) an-

nulo Piscatoris, die x innii jinxcv, pon-

lificatus nostri ann iv.

iJat. die tO iiiriìi 1595, ponlif. an.

An. C. 1595

IV.

cv.

Inxlihilio frslirilalis sancii Slanixlni epi-

scopi Pi marli/ris, prò die vii nicnsis

maii, duplici officio celchrandae '.

I lliincSUinÌHlaiirn sanctorum calalugo ailscri-

piit et C'inonizavit Innoccnlius IV, in cius con-

stil. XXMV : Olim, liiiii. (Il, [pag. 577.

Clemens Papa Vili,

ad perpetuarli rei memoriam.

Quae ad Sanctorum venerationem el

fidelium erga ipsos devotionem augen-

dam pertincni, ea nos libenter concedi -